furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele servicii  ,, Servicii de elaborare și verificare a documentației de devize”.  
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

___27 083,0 (douăzeci și șapte de mii optzeci și trei de lei) și 1,3 % din valoarea devizului cu 

titlu de unitate de măsură 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: